
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE —41 

o,, lu 0  
j:?Ijs 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 55PE00412021 
Processo Administrativo N° SS-PEO04/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 18/03/2021 11:35:37 

TOTAL DO PROCESSO: 143.942,16 

CLINICA POPULAR SAO CAMILO LTDA 
	

19.397.65110001-95 	 143.942,16 

LOTE 1 

Item: 1 

Quant.: 1 Num: 063 	 Total: 36.000,00 

  

Unidade: UNID Marca: SIST PROP 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ELETROCARDIOGRAMA (ECG) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 20,00 
	

Total Item: 36.000,00 

LOTE 2 	 Quant.: 1 
	

Num: 041 	 Total: 27.597,60 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SIST PROP 

Descrição: LAUDOS DE ELETROENCEFALOGRAMA (EEG) 

Quantidade: 720 	 Valor Unit.: 38,33 

LOTE -3 	 Quant.: 1 	 Num: 020 

Modelo: 

Total Item: 27.597,60 
1 

Total: 18.920,88 

 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SIST PROP 
	

Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE MAPA DE PRESSÃO ARTERIAL 241-1 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 71,67 
	

Total Item: 18.920,88 

LOTE 4 	 Quant.: 1 	 Num: 007 	 Total: 20.240,88 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SIST PROP 	 Modelo: 

eN Descrição: LAUDOS DE HOLTER 241-1 

Quantidade: 264 	 Valor Unit.: 76,67 	 Total Item: 20.240,88 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 004 	 Total: 27.196,80 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SIST PROP 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE ESPIROMETRIA 

Quantidade: 960 	 Valor Unit.: 28,33 	 Total Item: 27.196,80 

LOTE 6 	 Quant.: 1 
	

Num: 045 	 Total: 13.986,00 

Item: 1 	Unidade: UNID 	 Marca: SIST PROP 	 Modelo: 

Descrição: LAUDOS DE RAIO X (RX) 

Quantidade: 1.800 	 Valor Unit.: 7,77 
	

Total Item: 13.986,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 3110312021 07:26 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Gerado em: 0510412021 11:36:21 	 1 de 2 



F?USS PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4cb2f5756l44Odeb42bad3f9cadl  1 30.pdf 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.coro.windows.net/participantdocuments/955248b482be490398321  31200bc5e83.pdf 

Horário: 3110312021 07:26 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Iariceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/ebb42595b8b5476c9eb0a9571  c96a1a9.pdf 

Horário: 31/0312021 07:26 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows,netiparticipantdocuments/d84b58baf63b447d9a2259ce1 b0e1654.pdf 

Horário: 3110312021 07:26 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumentslc5d9f36o2ac242lcabcol  7a8582b64cb.pdf 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6221  cffcb6744b3d95224fbc16cd3ab2.pdf 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netfpartjcipantdocumentsl29deaa8b585f453übc6l  Occcab0fe29e.pdf 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5ccd444bl  c54bf2aa55b7b02eb7153c.pdf 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 3110312021 07:26 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 311031202107-26 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 31/03/2021 07:26 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/04/2021 11:36:21 	 2de2 


